



## Räddningsstationen färdig och invigd!

Nu har vi äntligen invigt räddningsstationen med pompa och ståt! Med tal och kåseri kring processen kan vi nu med stolthet berätta att Kinda räddningsstation är tagen i bruk och verksamheten håller på att flytta in när detta skrivs.

Rekrytering pågår för näringslivs- och kommunikationschef som kommer att bli näringslivets kontakt in i kommunen. Vi återkommer med vem som fick tjänsten i ett senare nyhetsbrev. I detta nyhetsbrev bland annat: utbildningar från Kinda räddningstjänst, dags att söka Leadercheckar och mycket mer.

Har du något du vill lyfta in till näringslivsrådet, kontakta någon av deltagarna som du hittar via [vår hemsida här](#).

Har du frågor eller funderingar kring vårt näringsliv, tveka inte att kontakta Christer Segerstéen, 0494-190 17.

Bild på Kinda räddningstjänsts nya station, fotograf Malin Forsberg.



Astrid Lindgrens  
Hembygd

Projektstöd kan beviljas till idéer som bidrar till utveckling av vår bygd. Idéerna behöver svara upp till våra mål och insatsområden samt överensstämma med kraven på vad som är ett leaderprojekt. Projektet får pågå max två år och beloppet som ni söker för ska vara rimligt i förhållande till det ni vill uppnå.

Minimibelopp att söka stöd för är 40 000 kr.

Maxbelopp att söka stöd för från Astrid Lindgrens Hembygd är 1 miljon kronor.

[Mer information om projektstöd på Astrid Lindgrens Hembygds hemsida](#)

Ansökningsprocessen skiljer sig mellan att ansöka om stöd för större projekt och att ansöka om stöd för mindre projekt genom våra leadercheckar.

Leadercheckar är medel som går att söka till utvecklingsidéer och nytänkande satsningar för både föreningar och företag.

Maxbelopp som vi kan lämna stöd för är 40 000 kr.

För företag krävs en medfinansiering på 30 procent och vi kan ge projektstöd på 70 procent av budgeten (upp till max 40 000 kr).

[Mer information om leadercheckar på Astrid Lindgrens Hembygds hemsida.](#)

## Välkommen till en inspirerande kväll där du kan göra skillnad!

Har du funderat på hur du kan bidra till att göra vår bygd säkrare och tryggare? Nu har du chansen att lära dig mer om Frivilliga Resursgrupper (FRG) och Civil Insatsperson (CIP). 25/4 håller vi informationsmöte i Hycklinge, Höganlid klockan 18:00-20:00 om Frivilliga resursgrupper och Civil insatsperson. Mötet är för dig som vill vara med och hålla bygden trygg och säker där du som företagare är en viktig kugge!

Vårt informationsmöte är ditt första steg mot att bli en del av samhälles stödnätverk.

[Anmälan och mer information via vår hemsida.](#)



## Hjärt- och lungräddning

Alla kan skaffa sig kunskapen som räddar liv. Plötsliga hjärtstopp sker tyvärr flera gånger per dag i Sverige. Numera är denna utbildning förkortad och förenklad för att så många som möjligt ska gå den. Utbildningen sker tillsammans med utbildad instruktör. Utbildningen i hjärt- och lungräddning är en investering i ditt företag och dess medarbetares trygghet.

Kontakta oss för mer information och anmälan.



## Brandkunskap för alla

BKA är en grundläggande brandkunskapsutbildning som alla anställda bör genomgå vart fjärdet femte år och vart tredje år om du har ansvar för andra människor i ditt arbete. Här får deltagarna en teoretisk bakgrund om vad ett SBA arbete består av, om vilka risker som kan finnas på en arbetsplats och hur man ska gå till väga om en brand uppstår. Förutom detta så får de en praktisk utbildning i att använda en handbrandsläckare och hur man släcker brand i kläder.

## Dags för granskning av översiktsplanen för Sjöriket Kinda!

Vårt arbete med den nya kommunövergripande översiktsplanen för Sjöriket Kinda är i fasen granskning och nu vill vi återigen veta vad just du och ditt företag tycker och tänker om Kinda!

En översiktsplan är ett dokument som berör bebyggelse, platser och infrastruktur i ett långsiktigt perspektiv.

[Varmt välkommen med dina synpunkter och åsikter via denna länk!](#)



## NyföretagarCentrum Mellersta Östergötland

NyföretagarCentrum finns för alla som funderar på att starta företag eller är relativt nystartad i Kinda och Ydre. Från 2022 ingår vi i Nyföretagarcentrum Mellersta Östergötland tillsammans med Linköping, Norrköping, Mjölby, Kinda, Ydre och Åtvidaberg. Vi erbjuder kostnadsfri och konfidentiell individuell rådgivning

samt seminarier och utbildningar. På hemsidan kan du läsa mera om höstens program med bland annat seminarier om marknadsföring, ekonomi, affärsplan och budget samt Skatteverkets informationssändningar med praktisk information om företagsstart. Vi erbjuder också rådgivning på andra språk, starta eget-kurs och mentorprogram. [www.nyforetagarcentrum.se/mellersta-ostergotland/](http://www.nyforetagarcentrum.se/mellersta-ostergotland/)

Kontakta Nyföretagarcentrum Kinda Ydre: Eva Torell, 070-555 33 31, [eva.torell@nyforetagarcentrum.se](mailto:eva.torell@nyforetagarcentrum.se).

Vi finns på Kalmarvägen 14 i Kisa (från och med oktober på Storgatan 20, fd Arbetsförmedlingen) samt efter bokning på Kinda-Ydre Sparbank i Österbymo.

## Kickstarta ditt hållbarhetsarbete

Almi, Kinda kommun och Kinda-Ydre Sparbank bjöd den 20:e mars in företag i kommunen till en inspirerande och interaktiv workshop med temat Hållbarhet – Kickstarta ditt hållbarhetsarbete. Målet med workshopen var att ge grundläggande kunskap om hållbarhetsområdet för att därefter titta på vilka områden som är relevanta för de specifika bolagen kopplat till affär och lönsamhet.

Vi ser att olika bolag har kommit olika långt i sitt hållbarhetsarbete. Kunder och leverantörer ställer allt högre krav vilket snabbt träffar även mindre bolag.

Vill du konkretisera innebörden av hållbarhet för ditt bolag för att säkerställa en relevant affär även fortsättningsvis?

Kontakta oss så tar vi fram ett upplägg utifrån ditt behov, individuellt eller i grupp.

Åsa Gustafsson, [asa.gustafsson@almi.se](mailto:asa.gustafsson@almi.se), 013-20 07 15

## Aktuella upphandlingar

Här hittar du de aktuella upphandlingarna som just nu ligger ute för anbud i Kinda kommun.

[Aktuella upphandlingar](#)

## Vad vill du veta?

Vi vill veta vad just du vill läsa om i vårt nyhetsbrev? Vad vill du veta mer om? Lämna din feedback och önskemål!

[Feedback och önskemål](#)

### Kinda kommun

Stora Torget 5, Box 1, 590 40 KISA  
0494-190 00 - [kinda@kinda.se](mailto:kinda@kinda.se)

Webbplats: [www.kinda.se](http://www.kinda.se)

[Så behandlar vi dina personuppgifter](#)

---

[Avregistrera från utskick.](#)